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Uczniowie ze szkół Powiatu Cieszyńskiego wyjadą na wycieczki szkolne w ramach
przedsięwzięcia Ministra Edukacji "Podróże z klasą"

W czerwcu 2024 r. rozpoczął się nabór wniosków o udzielenie wsparcia finansowego na organizację
wycieczek szkolnych w ramach przedsięwzięcia Ministra Edukacji pn. „Podróże z klasą”.

Przedmiotem przedsięwzięcia jest wsparcie organów prowadzących publiczne i niepubliczne szkoły dla dzieci i
młodzieży w realizacji zadania obejmującego przygotowanie i przeprowadzenie wycieczek szkolnych, mających na
celu uatrakcyjnienie procesu edukacyjnego poprzez umożliwienie im poznawania tradycji, kultury oraz osiągnięć
polskiej nauki. Obowiązkowym punktem edukacyjnym w każdym dniu wycieczki są takie miejsca jak muzea, galerie
sztuki, teatry, opery, filharmonie, centra nauki, skanseny oraz inne instytucje kultury.

 

Organy prowadzące mogą uzyskać dotację na sfinansowanie wycieczek w 100%. Jeśli dotacja pokrywa całkowite
koszty wycieczki, nie jest wymagany wkład własny. Jeżeli jednak szkoła korzysta z usług biura podróży, koszt
prowizji musi zostać pokryty ze środków własnych.

Pomimo bardzo krótkiego czasu na przesłanie wniosków w systemie teleinformatycznym, gdyż pula środków
przeznaczonych w Ministerstwie Edukacji na przedsięwzięcie „Podróże z klasą” wyczerpała się w ciągu kilkunastu lub
nawet kilku minut w drugim naborze, udało się złożyć w Ministerstwie i otrzymać akceptację dla 6 wycieczek. I tak w
roku 2024 ze wsparcia finansowego skorzystają następujące szkoły prowadzone przez Powiat Cieszyński:

 - Technikum im. dr. Alojzego Waszka w Zespole Szkół Technicznych w Ustroniu,

- Technikum nr 4 w Zespole Szkół Budowlanych im. gen. S. Grota Roweckiego w Cieszynie (3 wycieczki)

- Branżowa Szkoła I Stopnia nr 4 w Zespole Szkół Budowlanych w Cieszynie,

- Technikum nr 1 w Zespole Szkół im. W. Szybińskiego w Cieszynie.

 

Łączna kwota dotacji z MEN na „Podróże z klasą” dla szkół prowadzonych przez Powiat Cieszyński wynosi
181 040,00 zł.
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